Ckt -&#1/i'tet/Ct WieldieCt ati&iya - SP

a/ti Ict L./Ya cio~d do- 	-

Camara Municipal de Ibitinga

111111111 1 11111111111
Protocolo Geral n° 656/2019

Data: 18/02/2019 Horário: 18:11
Legislativo - IND 178/2019 INDICAÇÃO

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DO SETOR RESPONSÁVEL, A
LIMPEZA DA BOCA DE LOBO DA RUA DOUTORA IMACULADA DE MASSI TONINI,
NÚMERO 224 — JARDIM SÃO DOMINGOS.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal - Cristiana Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências, conforme
abaixo justificada.

Conforme segue ilustração anexa, a boca de lobo em questão encontra-se com a
sua passagem obstruída pela sujeira, o que dificulta a drenagem correta da água que passa pela
sarjeta, necessitando de limpeza para melhor atender sua função, em prol das residências dessa
localidade.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de fevereiro de 2019.

José

Ao Egrégio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

da Rocha
PSB

	Page 1
	Page 2